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Ingen kan anses som uberygtet, der ved Dom er fundet skyldig i en i den 
offentlige Mening vanærende Handling og ikke har faaet Æresoprejsning. Ej heller 
kan den anses som uberygtet, der har Erhverv ved Utugt, eller som i Løbet af de 
sidste 5 Aar har været anset med Straf  for saadant Erhverv. 

Den Vælger, som har Bopæl paa flere Steder, bestemmer selv, paa hvilket af 
disse han vil gøre sin Valgret gældende. 

Naar en Ægtemand som Familieoverhoved har svaret direkte Skat til Kom- 
munen af Ægteparrets fælles eller af Hustruens særlige Midler, betragtes de begge 
som Skatteydere. Mandens Raadighed over Fællesboet bringer ikke Hustruen ind 
under foranstaaende Litra b. 

Mand og Hustru eller beslægtede i op- og nedstigende Linie maa ikke paa 
samme Tid have Sæde i Forstanderskabet. 

S 
Forstanderskabets Medlemmer vælges fremtidig paa 4 Aar, og samtlige Med- 

lemmer afgaa .'samtidig. ' , 
' 

'홢 § 4. ' . 
Valgene i hvert Sogn ledes af et Valgnævn, bestaaende af 3 af Forstander- 

skabet aarlig valgte, i Sognet bosatte Vælgere. I de Kommuner, hvor 2 eller flere 
Sogne i Forening skulle vælge et eller flere Medlemmer, vælger Forstanderskabet 
desuden et fælles Valgnævn paa 3 Medlemmer. Valgnævnene vælge selv deres 홢 
Formænd. 

Til hvert Valgnævn vælger Forstanderskabet desuden 2 Suppleanter. 
Vælgere, der ikke kunne undslaa sig for at modtage. Valg til Forstander- 

skabet, ere pligtige til at paatage sig Hvervet som Medlem af (eller Suppleant til) 
Valgnævnet og som tilforordnet Hjælper for samme. 

S 
Med Skattelisterne for det foregaaende Aar som Grundlag aff atter Sognets 

Valgnævn i hver Aars Oktober Maaned en Liste over de i Sognet bosatte valgberet-- ' - 
tigede Personer. Vælgerne opføres med deres fulde Navn og betegnes iøvrigt saa- 

홢 ledes, at Forveksling ikke kan finde Sted. Paa Listerne optages de Personer, som 
forventes at ville have opnaaet Valgret den 1. Januar det kommende Aar. 

I de første 14 Dage af November Maaned fremlægges Listerne til Eftersyn 
paa et for Sognets Beboere bekvemt Sted eller efter Omstændighederne paa flere Steder. 

Om Tiden og Stedet for Fremlæggelsen sker Bekendtgørelse med 8 Dages 
Varsel ved Kirkestævne og paa anden i Sognet brugelig Maade. 

Indsigelser imod Valglisterne fremsættes skriftlig inden 18. November for 
Valgnævnet, som afgør Spørgsmaalet og inden December Maaneds Udgang foretager " 
de nødvendige Rettelser i Listen og meddeler Klageren Underretning herom. De 
saaledes berigtigede Valglister gælde fra I. Januar til 31. December. i 

Endvidere blive de, som kunne ventes at ville opnaa Valgret i Løbet af det 
Aar, for hvilke Valglisterne skulle gælde, at opføre paa en særskilt Liste med ud- 
trykkelig Angivelse af Tidspunktet for deres Tilflytning til Kommunen, samt for de 
ikke 25-aarige af den Dag i Aar et, da de fylde det 25de Aar. 


